
Pět holek, které rády
tvoří a pomocí

“výtvarna” se snaží
předávat radost

lidem.

T v o ř í m eT v o ř í m e

p o S P O L U
p o S P O L U

Mezigenerační projekt,
který má za cíl propojit dvě

na první pohled odlišné
skupiny - generaci seniorů z

DPS a dětí z MŠ. 

úvodní setkání v
Mateřské škole
pět společných setkání 

závěrečný Jarmark

Máme za sebou úspěšnou
první sezónu, kterou tvořilo:  

v Domově pro seniory 

 
ani jedna z nich není méněcenná
chovat se k sobě s respektem 

Chceme oběma generacím ukázat, že: 

má smysl.

Věříme, že můžeme něco změnit,
 a proto pokračujeme dále!

Veronika Máčková, Monika Blažková, 
Veronika Seidlová, Kateřina Jarošová, Simona Salavová

Jednotlivá setkání mají podobu
společných tvořivých aktivit,
díky nimž dochází ke zlepšení

jemné motoriky, aktivizaci
seniorů a rozvoji komunikace

mezi různými věkovými
skupinami.

 


